
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад комбинированного вида № 8 «Аленький цветочек» 
 

ПРИКАЗ  

10.01. 2014 года                                                                                              № 3 

г. Лермонтов 

 

«О назначении ответственного 

за организацию приема-передачи 
товарно-материальных ценностей 

и их постановку на баланс» 

 

            В целях организации планомерной работы по упорядочиванию, учету 
и своевременной постановке на баланс ДОУ материальных ценностей, 

полученных от родителей и спонсоров, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организациею приема-передачи 

товарно-материальных ценностей и их постановку на баланс заместителя 
заведующего  по АХЧ  Щепкину И.А. 

 

2. Создать комиссию, осуществляющую прием-передачу товарно-
материальных ценностей от родителей и спонсоров, в следующем составе: 

- председатель комиссии: заместитель заведующего по АХЧ Щепкина И.А., 

- члены комиссии: ст. воспитатель Тимченко И.Ю. 

                                 гл. бухгалтер  Ячменёва В.А.  
 

3. Поручить вышеуказанной комиссии своевременно оформлять акты 

приема-передачи товарно-материальных ценностей, незамедлительно ставить 

их на учет. 
 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  
 

 

Заведующий МБДОУ 

д/с № 8 «Аленький цветочек»                              Ковшарова Т.Л. 


